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VEDAÇÕES / BORRACHA 2mm/1 LONA

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.037.143 190.034 Cilindro e Côncavo de Barras - Cortina 4040

101.037.054 190.037 Vedante Saca-Palhas 8040/8055

101.037.149 190.064 Vedante Saca-Palhas 4040/5050

101.037.128 190.109 Vedante Tanque Graneleiro Tegão 5050

101.037.110 190.115 Vedante Cortina Cilindro 5050

101.037.130 190.121 Vedante Cilindro 5050

101.037.129 190.132 Vedante ------------

101.037.123 190.135 Vedante bujão e peneiras 5050

101.037.147 190.157 Vedante bujão e peneiras 4040

101.037.047 322.467 Vedante tomada de ar rotativa 4040/5050

101.037.009 331.963 Batente do Chassi 4040/5050

101.037.048 335.444 Vedante do Chassi 4040/5050

101.037.040 354.397 Vedante Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

101.037.037 354.398 Apoio Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

101.037.014 354.376 Vedante Tomada de Ar 4040/5050

101.037.055 364.385 Protetor Hidráulico 4040/5050

101.037.032 365.408 Vedante Tomada de Ar 8040/8055

101.037.125 371.289 Vedante ------------

101.037.010 387.695 Vedante Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

101.037.159 392.261 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

101.037.154 392.309 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

101.037.020 392.310 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

101.037.109 394.643 Vedante do Côncavo 5050

101.037.132 394.644 Vedante do Côncavo 4040

101.037.033 396.483 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.135 398.486 Vedante Cóncavo 8040/8055

101.037.057 399.664 Vedante ------------

101.037.007 418.256 Vedante Chassi 4040/5050

101.037.126 423.891 Vedante Coletor de Pedras 8055

101.037.148 424.352 Vedante Coletor de Pedras 8040

101.037.029 431.456 Vedante Chasis 8040/8055

101.037.156 431.843 Vedante Bandejão 8040/8055 

101.037.157 431.844 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.155 431.845 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.108 447.362 Vedante Côncavo 8040/8055

101.037.058 748.037 Lona/Cortina Batedor e separador Centrífugo TC55/TC57

101.037.160 822.263 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.158 822.264 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.153 822.265 Vedante Bandejão 8040/8055

101.037.031 823.919 Vedante Eixo Sensor CAAP Opcionais

101.037.056 84.991.562 Vedante Batedor TC55/TC 57

101.037.143

101.037.123 101.037.147

101.037.054 101.037.110 101.037.009

101.037.048 101.037.037 101.037.009101.037.040

101.037.014 101.037.055 101.037.032 101.037.010 101.037.159

101.037.154 101.037.020 101.037.109 101.037.132 101.037.033

101.037.135 101.037.007 101.037.126 101.037.148

101.037.029 101.037.156 101.037.155 101.037.108 101.037.058

101.037.160 101.037.158 101.037.153 101.037.047

101.037.031 101.037.125 101.037.149

101.037.157

101.037.130 101.037.056

New Holland

101.037.128101.037.129

101.037.057
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New Holland VEDAÇÕES / BORRACHA 3mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.038.151 190.085 Vedante chassi inferior tanque graneleiro frente e trás 4040

101.038.117 190.138 Vedante chassi inferior tanque graneleiro frente e trás 5050

101.038.136 190.158 Vedante Ventilador 1530

101.038.041 321.490 Vedante ajuste do côncavo 4040/5050

101.038.017 325.933 Vedante Chassis 1530

101.038.131 331.704 Vedante bandejão e peneiras 5050

101.038.145 331.727 Vedante bandejão e peneiras 4040

101.038.111 332.755 Vedante bandejão e peneiras 4040/5050

101.038.101 332.757 Vedante bandejão e peneiras  4040/5050

101.038.045 332.968 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

101.038.046 332.969 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

101.038.034 334.502 Aba vedação saca-palhas 4040/5050

101.038.042 353.362 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

101.038.021 376.985 Vedante saca-palhas 4040/5050

101.038.035 394.213 Vedante Côncavo 8040/8055

101.038.114 394.506 Vedante Elevador de Palhas  -

101.038.119 394.605 Vedante  -

101.038.030 397.673 Vedante  -

101.038.122 411.835 Vedante Bandejão 8040/8055

101.038.005 421.133 Vedante Ventilador 8040/8055

101.038.008 428.264 Vedante Peneiras 8040/8055

101.038.169 428.603 Vedante Bandejão TC55/TC57

101.038.019 455.561 Vedante  -

101.038.139 466.197 Vedante Tubo Descarga 4040/5050

101.038.011 466.924 Vedante Picador Palhas 8040/8055

101.038.049 468.233 Protetor Equipamento Hidráulico 4040/5050

101.038.018 756.303 Vedante Bandejão e Peneiras 4040/5050

101.038.027 757.048 Vedante Saca Palhas 8040/8055

101.038.039 757.846 Vedante  -

101.038.150 758.077 Vedante Chassis 8040/8055

101.038.127 758.078 Vedante Chassis 8040/8055

101.038.061 821.104 Vedante Chassis -

101.038.044 821.490 Vedante Ar Condicionado 8040/8055

101.038.137 822.187 Vedante Saca Palhas 8040/8055

101.038.146 822.275 Vedante Ventilador 8040/8055

101.038.113 822.283 Vedante Ventilador 8040/8055

101.038.141 822.758 Vedante -

101.038.043 823.033 Vedante Côncavo 8040/8055

101.038.062 825.043 Aba de Vedação do Saca-Palhas TC55/TC57

101.038.063 9.577.053 Aba de Vedação do Saca Palhas (2 pçs) TC55/TC57

101.038.167 9.811.955 Vedante ( 2 pçs) Bandejão TC57

101.038.168 9.811.956 Vedante Bandejão de Cristais Oscilantes TC55

101.038.060 84.996.729 Vedante Bandejão TC55

101.038.151 101.038.136

101.038.041 101.038.017 101.038.131

101.038.117

101.038.145 101.038.111101.038.045

101.038.034 101.038.101101.038.046

101.038.042 101.038.035101.038.021 101.038.114

101.038.030 101.038.008101.038.005 101.038.119

101.038.139 101.038.019101.038.011 101.038.122

101.038.049 101.038.027101.038.018

101.038.137 101.038.061

101.038.146

101.038.113

101.038.060

101.038.063

101.038.169

101.038.044

101.038.127

101.038.043

101.038.062

101.038.141

101.038.168

101.038.150101.038.167

101.038.039
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VEDAÇÕES / BORRACHA 4mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.039.001 333.341 Antepara Saca Palhas 4040/5050

101.039.025 388.331 Vedante Ventilador 8040/8055

101.039.103 388.896 Vedante Bandejão 8040/8055

101.039.138 420.962 Vedante Peneiras 8040/8055

101.039.004 426.949 Vedante Saca Palhas TC55/TC57

101.039.169 428.603 OBS: ESP: OPCIONAL/ MAIS GROSSA TC55/TC57

101.039.013 439.876 Vedante Tubo Descarga TC55/TC57

101.039.036 824.143 Vedante ventilador 8040/8055

101.039.105 9.575.172 Vedante do Elevador de Palha - Carcaça TC55/TC57

101.039.170 9.504.162 Vedante Caixa de Peneiras TC55/TC57

VEDAÇÕES / BORRACHA 5mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.040.144 190.152 Vedante 1530 

101.040.162 335.450 Vedante Elev. de Palhas 1530

101.040.165 354.348 Vedante do Chassi 4040/5050

101.040.026 374.535 Vedante Saca Palhas TC55/TC57

101.040.163 380.297 Vedante do Chassi 4040

101.040.015 381.045 Antepara do Saca Palhas 4040/5050

101.040.124 394.604 Vedante Chassi 8040/8055

101.040.142 399.398 Vedante Côncavo 8040/8055

101.040.134 431.055 Vedante 8040/8055

101.040.115 431.056 Vedante 8040/8055

101.040.133 442.538 Vedante 8040/8055

101.040.006 465.465 Vedante Tabuleiro Opcionais

101.040.106 757.560 Vedante Elev. de Palhas 8040/8055

101.040.118 758.160 Vedante Elev. de Palhas 8040/8055

101.040.140 758.193 Vedante Elev. de Palhas 8040/8055

101.040.003 758.338 Vedante Saca Palhas 4040/5050

101.040.022 758.581 Vedante Opcionais

101.040.002 758.877 Vedante Saca Palhas 8040/8055

101.040.016 822.678 Vedante do Tabuleiro 8040/8055

101.040.174 9.503.288 Vedante da Caixa do Bandejão e Peneiras ( 2 pçs) TC55/TC57

101.040.175 9.813.902 Vedante do Cilindro e Côncavo de Barras TC57

101.039.138101.039.025

101.039.036

101.039.169

101.039.001

101.039.103

101.039.170

101.039.004

101.039.105

101.039.013

101.040.144 101.040.165 101.040.026

101.040.163 101.040.015 101.040.124

101.040.142 101.040.134

101.040.115

101.040.106

101.040.133 101.040.006

101.040.118

101.040.140 101.040.022

101.040.162

101.040.002

101.040.016

101.040.175101.040.174

101.040.003

New Holland
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VEDAÇÕES / BORRACHA 6mm/2  LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.041.050 422.117 Vedante da Boca de Milho Opcionais 

101.041.051 756.912 Vedante do Molinete Opcionais

New Holland

101.041.050 101.041.051

VEDAÇÕES / BORRACHA 8mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.042.161 380.390 Vedante elevador de palha 4040

101.042.164 418.015 Vedante elevador de palha 5050

101.042.102 756.807 Vedante  -

101.042.116 756.809 Vedante  -

101.042.112 756.810 Vedante  -

101.042.161 101.042.164

101.042.102

101.042.102101.042.116

101.042.112

VEDAÇÕES / CORREIA 3,7mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.105.012 466.799 Vedante da Sapata Opcionais 101.105.012
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VEDAÇÕES/ BORRACHA BPN 2,5 mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.140.143 190.034 Cilindro e Côncavo de Barras - Cortina 4040 

100.140.149 190.064 Vedante Saca Palhas 4040/5050 

100.140.128 190.109 Vedante Tanque Graneleiro Tegão 5050

100.140.110 190.115 Vedante cortina 5050

100.140.130 190.121 Vedante Cilindro 5050

100.140.129 190.132 Vedante --

100.140.123 190.135 Vedante bujão e peneiras 5050

100.140.147 190.157 Vedante bujão e peneiras 4040

100.140.047 322.467 Vedante tomada de ar rotativa 4040/5050

100.140.009 331.963 Batente do Chassi 4040/5050

100.140.048 335.444 Vedante do Chassi 4040/5050

100.140.037 354.398 Apoio Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

100.140.040 354.397 Vedante Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

100.140.014 354.376 Vedante Tomada de Ar 4040/5050 

100.140.032 365.408 Vedante Tomada de Ar 8040/8055

100.140.125 371.289 Vedante --

100.140.010 387.695 Vedante Tomada de Ar Rotativa 4040/5050

100.140.159 392.261 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

100.140.154 392.309 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

100.140.020 392.310 Antepara Ajuste do Côncavo 4040/5050

100.140.109 394.643 Vedante do Côncavo 5050

100.140.132 394.644 Vedante do Côncavo 4040

100.140.033 396.483 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.135 398.486 Vedante Côncavo 8040/8055

100.140.007 418.256 Vedante Chassi --

100.140.126 423.891 Vedante Coletor de Pedras 8055

100.140.148 424.352 Vedante Coletor de Pedras 8040

100.140.029 431.456 Vedante Chassis 8040/8055

100.140.156 431.843 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.157 431.844 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.158 431.845 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.108 447.362 Vedante Côncavo 8040/8055

100.140.058 748.037 Lona/Cortina Batedor e separador Centrífugo TC55/TC57

100.140.160 822.263 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.155 822.264 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.153 822.265 Vedante Bandejão 8040/8055

100.140.031 823.919 Vedante Eixo Sensor CAAP Opcionais

100.140.056 84.991.562 Lona/Cortina Batedor e Separador Centrífugo TC55/TC57

100.140.143

100.140.123

100.140.147 100.140.110 100.140.009

100.140.048 100.140.037 101.037.009100.140.040

100.140.014 100.140.032 100.140.010 100.140.159

100.140.154 100.140.020 100.140.109 100.140.132 100.140.033

100.140.135 100.140.007 100.140.126 100.140.148

100.140.029 100.140.156 100.140.108

100.140.160

100.140.158 100.140.153 100.140.047

100.140.031 100.140.125 100.140.149 100.140.157

100.140.130 100.140.056

New Holland

100.140.058100.140.155

100.140.128

100.140.129

NOVIDADE
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New Holland VEDAÇÕES - BORRACHA BPN 2,8mm/2 LONAS

100.141.151 100.141.136

100.141.017 100.141.131

100.141.117

100.141.145 100.141.111100.141.045

100.141.101100.141.046

100.141.035100.141.021 100.141.114

100.141.030 100.141.008100.141.005 100.141.119

100.141.139 100.141.019100.141.011 100.141.122

100.141.049 100.141.027100.141.018

100.141.137

100.141.044

100.141.127

100.141.146

100.141.141

100.141.113

100.141.043

100.141.062

100.141.039

100.141.167

100.141.168100.141.060

100.141.038

100.141.178

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.141.151 190.085 Vedante chassi inf. tanque graneleiro frente e trás 4040

100.141.117 190.138 Vedante chassi inf. tanque graneleiro frente e trás 5050

100.141.136 190.158 Vedante Ventilador 1530

100.141.017 325.933 Vedante Chassis 1530

100.141.131 331.704 Vedante bandejão e peneiras 5050

100.141.145 331.727 Vedante bandejão e peneiras 4040

100.141.101 332.757 Vedante bandejão e peneiras  4040/5050

100.141.111 332.755 Vedante bandejão e peneiras  4040/5050

100.141.045 332.968 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

100.141.046 332.969 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

100.141.021 376.985 Vedante saca-palhas 4040/5050

100.141.114 394.506 Vedante Elevador de Palhas -

100.141.119 394.605 Vedante Elevador de Palhas -

100.141.035 394.213 Vedante Côncavo 8040/8055

100.141.038 394.213 Vedante Côncavo 8040/8055

100.141.030 397.673 Vedante -

100.141.122 411.835 Vedante Bandejão 8040/8055

100.141.005 421.133 Vedante Ventilador 8040/8055

100.141.008 428.264 Vedante Peneiras 8040/8055

100.141.169 428.603 Vedante Bandejão TC55/TC57

100.141.019 455.561 Vedante -

100.141.139 466.197 Vedante Tubo Descarga 4040/5050

100.141.011 466.924 Vedante Picador Palhas 8040/8055

100.141.049 468.233 Protetor equipamento hidráulico 4040/5050

100.141.018 756.303 Vedante bandejão e peneiras 4040/5050

100.141.027 757.048 Vedante Saca Palhas 8040/8055

100.141.039 757.846 Vedante -

100.141.150 758.077 Vedante Chassis 8040/8055

100.141.127 758.078 Vedante Chassis 8040/8055

100.141.044 821.490 Vedante Ar-Condicionado 8040/8055

100.141.137 822.187 Vedante Saca Palhas 8040/8055

100.141.146 822.275 Vedante Ventilador 8040/8055

100.141.113 822.283 Vedante Ventilador 8040/8055

100.141.141 822.758 Vedante -

100.141.043 823.033 Vedante Côncavo 8040/8055

100.141.062 825.043 Aba de Vedação do Saca Palhas TC55/TC57

100.141.167 9.811.955 Vedante ( 2 pçs) Bandejão TC57

100.141.168 9.811.956 Vedante Bandejão de Cristais Oscilantes TC55

100.141.178 9.835.149 Vedante TC

100.141.063 9.577.053 Aba de Vedação do Saca Palhas (2 Peças) TC55/TC57

100.141.060 84.996.729 Vedante Bandejão TC55

100.141.063

100.141.169

100.141.150

NOVIDADE
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VEDAÇÕES- BORRACHA BPN 4,1mm/3 LONAS

VEDAÇÕES - BORRACHA BPN 5,2mm/2 LONAS

100.142.138100.142.025

100.142.169

100.142.001

100.142.103

100.142.170

100.142.004

100.142.105

100.142.013

100.143.144 100.143.165

100.143.163 100.143.015 100.143.124

100.143.142 100.143.134

100.143.115

100.143.106100.143.133 100.143.006

100.143.118100.143.140 100.143.022

100.143.162

100.143.002

100.143.016

100.143.175

100.143.174

100.143.003

New Holland

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.142.001 333.341 Antepara Saca Palhas 4040/5050

100.142.025 388.331 Vedante Ventilador 8040/8055

100.142.103 388.896 Vedante Bandejão 8040/8055

100.142.138 420.962 Vedante Peneiras 8040/8055

100.142.004 426.949 Vedante Saca Palhas TC55/TC57

100.142.169 428.603 OBS: ESP: OPCIONAL/ MAIS GROSSA TC55/TC57

100.142.013 439.876 Vedante Tubo Descarga TC55/TC57

100.142.036 824.143 Vedante Ventilador 8040/8055

100.142.105 9.575.172 Vedante do Elevador de Palha - Carcaça TC55/TC57

100.142.170 9.504.162 Vedante Caixa de Peneiras TC55/TC57

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.143.144 190.152 Vedante 1530

100.143.162 335.450 Vedante Elevador de Palhas 1530

100.143.165 354.348 Vedante do Chassi 4040/5050

100.143.026 374.535 Vedante Saca Palhas TC55/TC57

100.143.163 380.297 Vedante do Chassi 4040

100.143.161 380.390 Vedante -

100.143.015 381.045 Antepara do Saca Palhas 4040/5050

100.143.124 394.604 Vedante Chasis 8040/8055

100.143.142 399.398 Vedante Côncavo 8040/8055

100.143.134 431.055 Vedante 8040/8055

100.143.115 431.056 Vedante 8040/8055

100.143.133 442.538 Vedante 8040/8055

100.143.006 465.465 Vedante do Tabuleiro Opcionais

100.143.106 757.560 Vedante  Elevador de Palhas 8040/8055

100.143.003 758.338 Vedante Saca palhas 4040/5050

100.143.022 758.581 Vedante Opcionais

100.143.002 758.877 Vedante Saca Palhas 8040/8055

100.143.118 758.160 Vedante 8040/8055

100.143.140 758.193 Vedante 8040/8055

100.143.016 822.678 Vedante do Tabuleiro 8040/8055

100.143.174 9.503.288 Vedante da Caixa do Bandeijão e Peneiras ( 2 pçs) TC55/TC57

100.143.175 9.813.902 Vedante do Cilindro e Côncavo de Barras TC57

100.143.179 9.501.663 Vedante TC

100.142.036

100.143.179

100.143.161 100.143.026

NOVIDADE

NOVIDADE
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VEDAÇÕES-BORRACHA BPN 6,7mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.144.050 422.117 Vedante da Boca de Milho Opcionais

100.144.051 756.912 Vedante do Molinete Opcionais

New Holland

100.144.050 100.144.051

VEDAÇÕES - BORRACHA BPN 8mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.145.164 418.015 Vedante elevador de palha 5050

100.145.102 756.807 Vedante -  

100.145.116 756.809 Vedante -  

100.145.112 756.810 Vedante -  

100.145.164

NOVIDADE

100.145.102

VEDAÇÕES - CORREIA BPN 3,7mm/2 LONAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

100.147.012 466.799 Vedante da Sapata Opcionais 100.147.012

New Holland JUNTAS  COLHEITADEIRAS
N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

102.024.218 190.102 Jta.  Bóia Tanque (CB1, 6). 4040/5050

102.084.204 220.041 Junta Freio 135

102.084.208 220.043 Junta Freio 1530

102.101.201 220.044 Jta Caixa Tração embreagem 4040/5050

102.085.215 220.045 Junta da Embreagem 1530

102.999.220 220.095 Junta Cilindro 1530

102.100.217 310.087 Junta do Cubo da roda 4040/5050

102.084.210 322.066 Junta Bandejão TC55/TC57

102.084.214 322.067 Junta Câmbio 8040/8055

102.002.211 350.563 Junta Caixa Navalha Opcionais

102.002.216 354.783 Junta Opcionais

102.100.202 379.278 Jta. Tpa. Câmbio 4040/5050

102.002.206 388.580 Junta Plataforma Milho Opcionais

102.085.205 420.392 Jta. Cxa. Câmbio e Transm. 4040/5050

102.085.207 420.393 Junta freio hidráulico 4040/5050

102.001.212 420.164 Junta Freio 8040/8055

102.085.213 420.462 Jta. Do Câmbio 4040/5050

102.085.209 420.463 Jta. Da Embreagem 4040/5050

102.085.203 455.026 Junta 8040/8055

102.025.218 755.415 Jta. Cortiça tanque combustível 4040/5050

102.024.218 102.084.204 102.084.208 102.101.201

102.085.215 102.999.220 102.100.217 102.084.210

102.002.211 102.002.216 102.085.205

102.085.207

102.085.209102.001.212

102.025.218

102.084.214

102.100.202

100.145.116

100.145.112

102.002.206

102.085.213

102.085.203

NOVIDADE

NOVIDADE
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JUNTAS TRATORES FORD

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

104.030.332 C5NE 9F 596-A Junta Bomba Injetora Linha 10/30

104.001.315 C5NN 747-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.001.304 C5NN 4885-B Junta diferencial carcaça Linha 10/30

104.001.320 C5NN N722-B Junta Câmbio Linha 10/30

104.001.317 C5NN N742-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.014.306 C5NN N762-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.015.305 C5NN N949-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.001.303 C5NN 4N 507-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.014.314 C9NN 3N 598-A Junta cx direção hidráulica Linha 10/30

104.013.307 D4NNB 483-A Junta Bomba Hidráulica Linha 10/30

104.017.328 D5NN 9B 746-A Junta Hidráulico Linha 10/30

104.001.302 E2NN 4N 507-AA Junta diferencial carcaça Trator 4630/5030  

104.045.330 E2NN 9276-AA Junta Bóia Tanque Linha 10/30

104.001.326 E4NN 911-AA Junta --

104.002.313 E5NN 4N 021-BB Junta diferencial carcaça Trator 4630/5030 

104.002.327 E5HN 8255-AA Junta Bomba D’Água Linha 10/30

104.013.309 E6NN 7223-AA Junta Caixa Câmbio Linha 10/30

104.086.301 E7NN 502-AA Junta Hidráulico Linha 10/30

104.013.308 E7NN 915-AA Junta Bomba Hidráulica Linha 10/30

104.043.322 E8NN 9276-AA Junta Bóia Tanque Linha 10/30

104.087.329 E8NN 3N 898-AA Junta Direção 5610/6610

104.001.310 C5NN N762-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.014.306 E9HN 6020-AB Junta Motor 5610/6610

104.015.305 FONN 6710-AA Junta Carter 4630

104.001.316 C5NN N949-A Junta Câmbio Linha 10/30

104.001.323 957 E 532 Junta Tampa Hidráulico 4610/4630/5030

104.005.333 546.77-100 Parafuso Linha 10/30

104.001.334 NP40 Junta Direção Linha 10/30

104.014.321 D8NN 8255-AA Junta Válvula Termostato 7810/7830/8030

104.007.336 81864427/EONN 7223-BA Junta Caixa Transmissão --

104.007.339 81864419/EONN 7223-BA TRANSMISSION MAIN --

104.007.338 81878985/FONN-7N057-AB GASKET- CLUTCH RL --

104.007.337 81864413/EONN 7223-BA GASKET- TRANSMISS --

104.007.335 81864529/EONN 7223-BA GASKET-TRANSMISSION --

104.002.347 83912930 Junta Da Bóia 7810/7830/8030

104.009.345 87801610 Junta Superior Traseira Linha 30

104.001.348 C5NN 7NO51B Junta do Câmbio Linha 10/30

104.002.349 C5NN N518A Junta Hidráulico Linha 10/30

104.007.350 E0NN 7R032AB Junta duo Power Linha 10/30

104.014.351 E5NN 7223AA Junta Tampa Caixa de Câmbio Linha 10/30

104.005.346 E7NN 6020AA Junta Tampa Frontal Motor Linha 10/30

104.030.332 104.001.315 104.001.304 104.001.320 104.001.317 104.001.310

104.001.316 104.014.306 104.015.305 104.014.314 104.013.307104.001.303

104.017.328 104.002.313 104.002.327104.001.326104.045.330 104.001.302

104.043.322104.087.329104.086.301104.013.308 104.013.309

104.007.336 104.007.339104.014.321104.001.323 104.005.333

104.007.335104.007.338 104.007.337

104.015.305

104.009.345

104.001.348 104.002.347104.001.334

104.005.346 104.014.306104.014.351104.002.349 104.007.350



12

JUNTAS TRATORES FORD

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

104.001.352 E7NN 747AA Junta Tomada Força Linha 10/30

104.085.353 84.996.617 Junta Caixa Transmissão Linha 10/30

104.123.311 A 84 995.777 Junta Silencioso -

104.002.318 C2DE 8255-A Junta Bomba D’Água -

104.134.342 E9HN 6N 640-AA Junta Turbina 7610

118.001.006 82002546/E6NN-J946-AA Junta do Diferencial -

118.001.005 81867255/D3NN-732-A Anel Trava -

New Holland

104.001.352 104.085.353 104.123.311 104.002.318

118.001.006 104.134.342

New Holland

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

104.087.324 8N 3570 Anel de Feltro  Linha 10

104.087.325 C5NN 3528-A Anel de Feltro  Linha 10

ANEL DE FELTRO - TRATOR FORD

104.087.324 104.087.325

New Holland

101.099.104 101.099.107

101.099.166

PVC - POLIÉSTER - COLHEITADEIRAS

101.099.121

101.099.177 101.099.176

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

101.099.104 757.907 Vedante Peneiras 8040/8055

101.099.121 821.228 Vedante Peneiras 8040/8055

101.099.107 821.229 Vedante Peneiras 8040/8055

101.099.166 823.175 Vedação Boca de Milho 8040/8055

101.099.177 823.175-L Vedação Boca de Milho - Longa TC55/TC57

101.099.176 822.388 Vedação Elevador de Palha 8040/8055

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

21.001 398.810 Amortecedor acionamento plataforma 4040

21.002 821.564 Batente Borracha ------------

BATENTE DE BORRACHA - COLHEITADEIRAS

21.001 21.002

New Holland

118.001.005
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ANEL DE FELTRO - COLHEITADEIRAS

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

103.087.272 220.008 Vedante Elevador Grãos 8040/8055

103.087.266 220.009 Vedante Elevador Retrilha 4040/5050

103.087.263 220.010 Vedante Feltro Elevador de Palha 4040/5050

103.087.261 220.011 Vedante Elevador Retrilha 4040/5050

103.088.259 220.014 Vedante Variador e Comando do Cilindro 4040/5050

103.088.252 220.015 Vedante Feltro Bandejão e Peneiras 4040/5050

103.087.267 220.040 Vedante Polia do Variador 1530

103.087.265 220.061 Vedante Elevador Retrilha 4040

103.087.264 220.062 Vedante Elevador Retrilha 5050

103.087.256 220.063 Vedante Ventilador 4040/5050

103.087.271 220.100 Vedante Sistema de Acionamento 4040/5050

103.087.268 301.688 Vedante Elevador de Palha 1530

103.087.260 308.450 Vedante saca-palhas 5050

103.088.269 308.806 Vedante do Variador 135

103.087.253 309.088 Vedante do Variador 1530

103.087.257 365.830 Feltro Lubrificação Variador de Tração 4040/5050

103.087.255 379.719 Vedante Elevador Retrilha 8040/8055

103.087.251 410.063 Vedante Bandejão 8040/8055

103.087.273 438.164 -- --

103.087.254 439.834 Vedante Saca Palhas 8040/8055

103.087.274 465.142 Vedante Eixo Sensor CAAP Opcionais

103.087.258 466.074 Vedante Saca Palhas 8040/8055

103.088.270 824.889 -- --

103.087.272 103.087.266 103.087.263 103.087.261 103.088.259

103.088.252 103.087.267 103.087.265 103.087.264 103.087.256

103.087.271 103.087.268 103.088.269 103.087.253

103.087.255 103.087.254 103.087.274103.087.273103.087.251

103.087.258 103.088.270

103.087.260

103.087.257

New Holland
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JUNTAS  DIVERSASNew Holland

80.025-CC

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

80.025-CC 823.654 Junta mesa turb revestida 8040/8055 

61.380-GV -- Jogo Junta Câmbio Trator Ford 3cc4600/4610/4810/4630/5030

61.396-GV C5NN 7N 057-A Jta. Dianteiro Câmbio Trator Ford 3cc 4600/4610/4810/4630/5030

61.389-GV C5NN 7086-A Junta. Tras. Câmbio Trator Ford 3cc 4600/4610/4810/4630/5030

61.388-GV C5NN 7N 051-B Jta. Funil Câmbio Trator Ford 3cc 4600/4610/4810/4630/5030

61.397-GV D5NN 7223B Jta. Tampa Câmbio Trator Ford 3cc 4600/4610/4810/4630/5030

61.617-AM16 87840326/E9NN 6710DB Jta. Carter MTR Ford Cargo 6cc 7830/8030 AM 1,6

61.517-AM16 D4NN6710-A/E9NN6710AB Jta. Carter MTR Ford Cargo 4cc 5030/5630/6630/7830 AM 1,6

61.580-GV 61580-GV Jogo Junta. Câmbio Trator Ford 4cc 5610/6600/6100

61.588-GV C5NN 7N 051-A Jta. Funil Trator Ford 4cc 5610/6600/6100

61.589-GV D2NN-7223-A Jta. Tpa. Câmbio E22 Trator Ford 4cc 5610/6600/6100

61.326-CB C7NN 6584-B Junta Tampa Válvulas Trator 4630 

61.526-CB C7NN 6584-C Junta Tampa Válvulas 5610/6610 

61.321-PAK C5NE 9448 A Junta escape Trator 4630

61.621-AM F0NN 9439 AA Junta admissão Trator 5030/5630/6630

61.821-PAK E9NN 9448 BA Junta escape Trator 5030/5630/6630

61.823-AM F0NN 9439 BA Junta admissão Trator 7830/8030

48.347-AM08 356.325 Junta do Hidr. Disp. Prote. 4040/5050

48.140-FA 365.738 Junta do Escapamento 8040/8055 

48.372-PAK 822.428 Junta Comando e Filtros 8040/8055

48.373-CV 83.936.215 Junta Turbina Linha 10/30

48.379-CV D6NN 6N 640A Junta Turbina Linha 10/30

61.396-GV 61.389-GV 61.388-GV

61.617-AM16

61-517-AM16 61.588-GV 61.589-GV

61.821-PAK 61.321-PAK 61.621-AM61.326-CB

48.372-PAK 48.347-AM08 48.140-FA48.373-CV61.823 AM

48.379-CV

DIVERSASArruelas de Vedação

161418 494253

Anéis O´rings Colheitadeiras

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

OR1-115 304.967 Vedante Bomba Hidráulica 1530

OR1-212 756.096 Vedante Bomba Hidráulica Opcionais

OR1-213 87.052.S94 Vedante Hidráulico Linha10/30

OR1-115 OR1-212 OR-213163548

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

161418 220.049 Arruela Vedação Radiador 4040/5050

163548 E7 NN 7N 009-AB Arruela CO Jta diferencial carcaça Trator 4630/5030

494253 D9NN7037 AA Arruela de Fibra Hidráulico Linha 10/30

160711 N800.900-S Tanque Comb Linha 10/30

61.397-GV

61.526-CB
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Maxion VEDAÇÕES

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

158.087.517 1422349-X1 FELTRO --

158.087.519 1442347-X1 FELTRO --

158.087.518 1442350-X FELTRO --

158.038.505 2803920-M1 VEDADOR --

158.087.520 2804729 FELTRO --

158.087.521 2804730-M1 FELTRO --

158.038.501 3225961-M2 VEDADOR --

158.038.504 3225961-M2 VEDADOR --

158.040.503 3226083-M1 VEDADOR --

158.040.507 3225424 VEDADOR --

158.038.511 3469448-M2 VEDADOR --

158.038.512 3469575-M2 VEDADOR --

158.038.514 3469576-M2 VEDADOR --

158.041.502 3470985-M1 VEDADOR --

158.041.510 3470986-M1 VEDADOR --

158.087.515 3316458-M1 FELTRO --

158.041.502

158.040.503 158.038.504

158.038.501

158.038.505

158.040.507

158.041.510

158.038.511

158.038.512

158.038.514

158.087.515 158.087.517

158.087.518 158.087.519

158.087.520 158.087.521

Ideal VEDAÇÕES

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

167.001.601 275.380 Junta --

167.001.602 275.381 Junta --

167.001.603 1.983.554 JUNTA (1.483.553 M1) --

167.001.601 167.001.602 167.001.603



16

105.042.407

SLC / John Deere VEDAÇÕES - BORRACHA

N°  VEDAMEC ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

105.037.466 A - 21.710 Arruela Plantadeira

105.038.467 A - 23.441 Arruela Plantadeira

105.038.454 CQ - 01.977 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

105.038.456 CQ - 01.978 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

105.039.453 CQ - 02.224 Vedação Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.042.464 CQ - 02.490 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.039.419 CQ - 02.801 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

105.039.416 CQ - 02.835 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

105.039.404 CQ - 06.551 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.039.468 CQ - 06.659 Arruela Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.039.412 CQ - 06.783 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.039.463 CQ - 08.883 Chapa Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.039.460 CQ - 08.882 Chapa Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.039.451 CQ - 11.920 Vedação Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.041.455 CQ - 12.230 Raspador Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.041.469 CQ - 12.355 Raspador Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

105.038.457 CQ - 12.752 Calço Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

105.038.428 CQ - 14.922 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

105.038.427 CQ - 14.923 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

105.038.411 CQ - 14.924 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

105.042.414 CQ - 17.072 Junta Colheitadeira 7700/1175/1185

105.042.417 CQ - 17.074 Vedação Colheitadeira 7700

105.038.426 CQ - 17.941 Defletor Colheitadeira 7300/7500/7700

105.038.458 CQ - 18.724 Proteção Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.041.461 H - 62.443 USE CQ27629 --

105.999.470 P - 46.413-H Arruela Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175

105.039.423 Z- 20.157 USE CQ 47381 --

105.039.402 Z - 20.307 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.042.418 Z - 20.663 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

105.041.452 Z - 22.622 Protetor -- 

105.039.405 Z- 22.787 USE CQ 47380 --

105.042.408 Z - 23.034 Separador Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.039.471 Z - 24.275 USE CQ 42932 -- 

105.039.406 Z - 30.586 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.042.421 Z - 32.144 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

105.042.407 Z - 32.145 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/1175/1450

105.039.401 Z - 33.945 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450

105.039.415 Z - 34.250 USE CQ 34358 -- 

105.039.462 Z - 34.661 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

105.039.425 Z - 35.497 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

105.037.466 105.038.467 105.038.454 105.038.456 105.039.453

105.042.464

105.039.419

105.039.416 105.039.412 105.039.468

105.039.404

105.039.463 105.039.460

105.039.451 105.041.455

105.041.469 105.038.457

105.038.428

105.038.427

105.038.411 105.042.417

105.042.414

105.039.415

105.038.458 105.041.452 105.039.471

105.039.405

105.042.408

105.042.421

105.039.406

105.039.401

105.038.426

105.039.462

105.039.425

105.041.461
105.039.423105.999.470

105.042.418

105.039.402
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SLC / John Deere VEDAÇÕES - BORRACHA

N°  VEDAMEC ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

105.039.409  Z - 35.498 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.039.465 Z - 35.944 Protetor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.039.403 Z - 35.997 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.039.424 Z - 36.424 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

105.039.413 Z - 36.425 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

105.037.459 Z - 36.523 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

105.039.420 Z - 37.731 USE CQ 29688 - -  

105.039.410 Z - 46.638 - -  - -  

105.039.422 Z - 42.637 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

105.039.409 105.039.413

105.039.465 105.039.403

105.039.424

105.037.459

105.039.420105.039.410105.039.422
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SLC / John Deere VEDAÇÕES - BORRACHA BPN

N° VEDAMEC  ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

106.141.454 CQ 01.977 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

106.141.456 CQ 01.978 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

106.142.453 CQ 02.224 Vedação Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.142.416 CQ 02.385 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

106.145.464 CQ 02.490 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.142.419 CQ 02.801 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

106.142.404 CQ 06.551 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.142.412 CQ 06.783 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.142.460 CQ 08.882 Chapa Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.142.463 CQ 08.883 Chapa Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.142.451 CQ 11.920 Vedação Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.144.455 CQ 12.230 Raspador Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.144.469 CQ 12.355 Raspador Plataforma de Corte 312/314/316/319/323

106.141.457 CQ 12.752 Calço Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

106.141.458 CQ 14.922 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

106.141.427 CQ 14.923 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

106.141.411 CQ 14.924 Defletor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700

106.145.414 CQ 17.072 Junta Colheitadeira 7700/1175/1185

106.145.417 CQ 17.074 Vedação Colheitadeira 7700

106.142.435 CQ 21.619 Tapete Colheitadeira 1185/1550

106.146.429 CQ 21.641 Junta Colheitadeira 1185/1550

106.142.430 CQ 21.798 Vedação Colheitadeira 1185/1550

106.142.432 CQ 22.092 Junta Colheitadeira 1185/1550

106.142.434 CQ 22.553 Vedação Colheitadeira 1185/1550

106.143.439 CQ 23.468 Vedação

-- -- Plataforma do Milho Plataforma Série 670/870

106.144.461 CQ 27.629 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.142.441 CQ 29.688 USE CQ 34350  

106.142.441 CQ 34.350 Vedação Colheitadeira 6200/6300

106.142.431 CQ 34.357 Junta Colheitadeira 1185

106.142.433 CQ 34.358 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/7700

106.142.440 CQ 42.932 Borracha Colheitadeira 6200/6300/1165

106.142.442 CQ 47.380 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.142.423 CQ 47.381 Junta Colheitadeira 6200/6300/1165

106.142.423 Z 20.157 USE CQ 47381  

106.142.402 Z 20.307 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.145.418 Z 20.663 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

106.144.452 Z 22.622 Protetor  

106.142.405 Z 22.787 USE CQ 47380  

106.145.408 Z 23.034 Separador Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.142.471 Z 24.275 USE CQ 42932  

106.141.454 106.141.456 106.142.453

106.145.464

106.142.419

106.142.416 106.142.412

106.142.404

106.142.463 106.142.460

106.142.451 106.144.455

106.144.469 106.141.457

106.141.427

106.141.411 106.145.417

106.145.414 106.141.458

106.144.452

106.142.405

106.145.408

106.142.435 106.146.429

106.142.430

106.142.432

106.142.434

106.142.440

106.142.442

106.142.423 106.142.402

106.145.418

106.142.471

106.143.439

106.142.431

106.142.433

106.144.461

106.142.441
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SLC / John Deere VEDAÇÕES - BORRACHA BPN

106.142.409

106.142.413

106.142.465 106.142.403

106.142.424

106.140.459

106.142.420

N°  VEDAMEC ORIGINAL DESCRIÇÃO APLICAÇÃO

106.142.406 Z 30.586 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.145.421 Z 32.144 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

106.145.407 Z 32.145 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/1175/1450

106.142.401 Z 33.945 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450

106.142.415 Z 34.250 USE CQ 34358 - -  

106.142.462 Z 34.661 Junta Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185

106.142.425 Z 35.497 Cortina Colheitadeira 6200/6300/1165

106.142.409 Z 35.498 Cortina Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.142.465 Z 35.944 Protetor Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.142.403 Z 35.997 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.142.424 Z 36.424 Vedação Colheitadeira 6200/6300/1165

106.142.413 Z 36.425 Vedação Colheitadeira 7200/7300/7500/7700/1175/1450

106.140.459 Z 36.523 Vedação Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175/1185/1450/1550

106.142.420 Z 37.731 USE CQ 29688 - -  

106.144.436 Z 38.630 Protetor  

106.140.466 A 21.710 Arruela Plantadeira

106.141.467 A 21.441 Arruela Plantadeira

106.144.461 H 62.443 USE CQ27629 - -  

106.143.437 H 166.581 Vedação

Plataforma do Milho Plataforma Série 90

106.143.438 H 166.582 Vedação

Plataforma do Milho Plataforma Série 90

106.143.470 P 46.413 H Arruela Colheitadeira 6200/6300/7200/7300/7500/7700/1165/1175

106.142.415

106.145.421

106.142.462

106.142.401

106.144.436

106.144.461

106.143.438 106.143.470

106.145.407

106.142.406

106.142.425

106.143.437106.141.467106.140.466
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Arruelas de Vedação ALUMÍNIO

N.º VEDAMEC MEDIDA N.º VEDAMEC MEDIDA

250509 5,0x9,6x1,0 261824 18,3x24x1,5

250812 8,2x12,1x1,0 261826 18,3x26,2x1,5

251014 10,2x14,3x1,0 261923 19,2x23,8x1,5

251519* 15x19x1,0 261927 19x27x1,5

251619* 16,2x19x1,0 262024 20x24x1,5

251721* 17,2x21,2x1,0 262026 20x26,2x1,5

251826* 18,3x26,2x1,0 262027 20x27,3x1,5

251923* 19,2x23,8x1,0 262125 21,2x25,6x1,5

252026 20x26,2x1,0 262227 22,3x27,3x1,5

252226 22,3x26,2x1,0 262328 23,2x28x1,5

252438 24,3x38x1,0 262430 24,3x30x1,5

252936* 29x36x1,0 262529* 25x29x1,5

253845* 38x45x1,0 262532* 25x32x1,5

254347* 43x47x1,0 262629* 26x29x1,5

254448* 44x48x1,0 262732 27,3x32,4x1,5

260610 6,3x10,2x1,5 262833 28,5x33x1,5

260812 8,2x12x1,5 262836* 28x36x1,5

260813 8,2x13x1,5 263036 30,3x36x1,5

260814 8,2x14,3x1,5 263542 35,3x42x1,5

260816 8,2x16,2x1,5 263848* 38x48x1,5

260913 9,6x13x1,5 263947* 39,5x47x1,5

261014 10,2x14,3x1,5 264048* 40x48x1,5

261016 10,2x16,2x1,5 264148* 41x48x1,5

261018 10,2x18,3x1,5 -- --

N.º VEDAMEC MEDIDA N.º VEDAMEC MEDIDA

261216 12,1x16,2x1,5 261619 16,2x19x1,5

261218 12,1x18,3x1,5 261620 16,2x20x1,5

261220 12,1x20x1,5 261622 16,2x22,3x1,5

261320 13x20x1,5 261624 16,2x24x1,5

261418 14,3x18,3x1,5 261723 17x23x1,5

261420 14,3x20x1,5 273545* 35x45x2,0

261421 14,3x21,2x1,5 -- --

261822 18,3x22,3x1,5 282636 26,2x36x3,0
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FIBRAArruelas de Vedação

No. VEDAMEC MEDIDA No. VEDAMEC MEDIDA

450407 4x7x1,0 461218 12,1x18,3x1,5

450610 6,3x10,2x1,0 461220 12,1x20x1,5

450812 8,2x12,1x1,0 461320 13x20x1,5

451114* 11x14x1,0 461420 14,3x20x1,5

451519* 15x19x1,0 461424 14,3x24x1,5

451721* 17x21x1,0 461520* 15x20x1,5

452023* 20x23x1,0 461623* 16x23x1,5

452126* 21x26x1,0 461630* 16x30x1,5

452227* 22x27x1,0 461723* 17x23x1,5

452429* 24x29x1,0 461824* 18x24x1,5

452629* 26x29x1,0 462026* 20x26x1,5

452734* 27x34x1,0 462732* 27x32x1,5

452834* 28x34x1,0 462733* 27x33x1,5

453036* 30x36x1,0 463240* 32x40x1,5

460715* 7x15x1,5 463540* 35x40x1,5

460813* 8x13x1,5 463845* 38x45x1,5

460814 8,2x14,3x1,5 464248* 42x48x1,5

461014 10,2x14,3x1,5 470728* R$25,84

461115* 11x15x1,5 480728* 7x28x2,5

COBREArruelas de Vedação
N.º VEDAMEC MEDIDA N.º VEDAMEC MEDIDA

150406 4,6x6,6x1,0 161320 13x20x1,5

150508 5,0x8,2x1,0 161418 14,3x18,3x1,5

150610 6,3x10,2x1,0 161421 14,3x21,2x15

150711* 7x11x1,0 161424 14x24x1,5

150812 8,2x12,1x1,0 161619 16,2x19x1,5

150912 9,2x12,6x1,0 161620 16,2x20x1,5

150920 9,6x20x1,0 161622 16,2x22,3x1,5

-- -- 161624 16,2x24x1,5

151022* 10x22x1,0 161721 17,2x21,2x1,5

151622* 16,4x22x1,0 161723 17x23x1,5

151723* 17x23x1,0 161824 18,3x24x1,5

152024 20x24x1,0 163137 31x37x1,5

151721* 17x21x1,0 163542 35,3x42x1,5

152026 20x26,2x1,0 163842 38x42x1,5

153947 39,8x47x1,0 164148 41,5x48,5x1,5

160814 8,2x14,3x1,5 161923 19x23x1,5

160816 8,2x16,2x1,5 -- --  

160918 9,6X18,3X1,5 162026 20x26,2x1,5

160920 9,6x20x1,5 162227 22,3x27,3x1,5

161014 10,2x14,3x1,5 162230* 22x30x1,5

160812 8,2x12,1x1,5 162328 23,2x28x1,5

161016 10,2x16,2x1,5 162430 24,3x30x1,5

161116 11,5x16,2x1,5 162632 26,2x32,4x1,5

161216 12,1x16,2x1,5 162636 26,2x36x1,5

161218 12,1x18,3x1,5 162732 27,3x32,4x1,5

161420 14,3x20x1,5 162833 28,5x33x1,5

161318 13x18,3x1,5 163036 30,3x36x1,5



22

Anéis O´rings
Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I.

OR1-001 1,02 0,74 OR1-102 2,62 1,24 OR1-152 2,62 82,22

OR1-002 1,27 1,07 OR1-103 2,62 2,06 OR1-153 2,62 88,57

OR1-003 1,52 1,42 OR1-104 2,62 2,84 OR1-154 2,62 94,92

OR1-004 1,78 1,78 OR1-105 2,62 3,63 OR1-155 2,62 101,27

OR1-005 1,78 2,57 OR1-106 2,62 4,42 OR1-156 2,62 107,62

OR1-006 1,78 2,90 OR1-107 2,62 5,23 OR1-157 2,62 113,97

OR1-007 1,78 3,68 OR1-108 2,62 6,02 OR1-158 2,62 120,32

OR1-008 1,78 4,47 OR1-109 2,62 7,59 OR1-159 2,62 126,67

OR1-009 1,78 5,28 OR1-110 2,62 9,19 OR1-160 2,62 133,02

OR1-010 1,78 6,07 OR1-111 2,62 10,77 OR1-161 2,62 139,37

OR1-011 1,78 7,65 OR1-112 2,62 12,37 OR1-162 2,62 145,72

OR1-012 1,78 9,25 OR1-113 2,62 13,94 OR1-163 2,62 152,07

OR1-013 1,78 10,82 OR1-114 2,62 15,54 OR1-164 2,62 158,42

OR1-014 1,78 12,42 OR1-115 2,62 17,12 OR1-165 2,62 164,77

OR1-015 1,78 14,00 OR1-116 2,62 18,72 OR1-166 2,62 171,12

OR1-016 1,78 15,60 OR1-117 2,62 20,29 OR1-167 2,62 177,47

OR1-017 1,78 17,17 OR1-118 2,62 21,89 OR1-168 2,62 183,82

OR1-018 1,78 18,77 OR1-119 2,62 23,47 OR1-169 2,62 190,17

OR1-019 1,78 20,34 OR1-120 2,62 25,07 OR1-170 2,62 196,52

OR1-020 1,78 21,95 OR1-121 2,62 26,64 OR1-171 2,62 202,87

OR1-021 1,78 23,52 OR1-122 2,62 28,24 OR1-172 2,62 209,22

OR1-022 1,78 25,12 OR1-123 2,62 29,82 OR1-173 2,62 215,57

OR1-023 1,78 26,70 OR1-124 2,62 31,42 OR1-174 2,62 221,94

OR1-024 1,78 28,30 OR1-125 2,62 32,99 OR1-175 2,62 228,27

OR1-025 1,78 29,87 OR1-126 2,62 34,59 OR1-176 2,62 234,62

OR1-026 1,78 31,47 OR1-127 2,62 36,17 OR1-177 2,62 240,97

OR1-027 1,78 33,05 OR1-128 2,62 37,77 OR1-178 2,62 247,32

OR1-028 1,78 34,65 OR1-129 2,62 39,34 OR1-201 3,53 4,34

OR1-029 1,78 37,82 OR1-130 2,62 40,94 OR1-202 3,53 5,94

OR1-030 1,78 41,00 OR1-131 2,62 42,52 OR1-203 3,53 7,52

OR1-031 1,78 44,17 OR1-132 2,62 44,12 OR1-204 3,53 9,12

OR1-032 1,78 47,35 OR1-133 2,62 45,69 OR1-205 3,53 10,69

OR1-033 1,78 50,52 OR1-134 2,62 47,29 OR1-206 3,53 12,29

OR1-034 1,78 53,70 OR1-135 2,62 48,90 OR1-207 3,53 13,87

OR1-035 1,78 56,87 OR1-136 2,62 50,47 OR1-208 3,53 15,47

OR1-036 1,78 60,05 OR1-137 2,62 52,07 OR1-209 3,53 17,04

OR1-037 1,78 63,22 OR1-138 2,62 53,64 OR1-210 3,53 18,64

OR1-038 1,78 66,40 OR1-139 2,62 55,25 SOS-210 3,53 18,64

OR1-039 1,78 69,57 OR1-140 2,62 56,82 OR1-211 3,53 20,22

OR1-040 1,78 72,75 OR1-141 2,62 58,42 OR1-212 3,53 21,82

Nº. Vedamec W D.I.. Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I.

OR1-224 3,53 44,04 OR1-277 3,53 291,69 OR1-353 5,33 126,37

OR1-225 3,53 47,22 OR1-278 3,53 304,39 OR1-354 5,33 129,54

OR1-226 3,53 50,39 OR1-279 3,53 329,79 OR1-355 5,33 132,72

OR1-227 3,53 53,57 OR1-280 3,53 355,19 OR1-356 5,33 135,89

OR1-228 3,53 56,74 OR1-281 3,53 380,59 OR1-357 5,33 139,07

OR1-229 3,53 59,92 OR1-282 3,53 405,26 OR1-358 5,33 142,24

OR1-230 3,53 63,09 OR1-283 3,53 430,66 OR1-359 5,33 145,42

OR1-231 3,53 66,27 OR1-284 3,53 456,06 OR1-360 5,33 148,59

OR1-232 3,53 69,44 OR1-309 5,33 10,46 OR1-361 5,33 151,77

OR1-233 3,53 72,62 OR1-310 5,33 12,07 OR1-362 5,33 158,12

OR1-234 3,53 75,79 OR1-311 5,33 13,64 OR1-363 5,33 164,47

OR1-235 3,53 78,97 OR1-312 5,33 15,24 OR1-364 5,33 170,82

OR1-236 3,53 82,14 OR1-313 5,33 16,81 OR1-365 5,33 177,17

OR1-237 3,53 85,32 OR1-314 5,33 18,42 OR1-366 5,33 183,52

OR1-238 3,53 88,49 OR1-315 5,33 19,99 OR1-367 5,33 189,87

OR1-239 3,53 91,67 OR1-316 5,33 21,59 OR1-368 5,33 196,22

OR1-240 3,53 94,84 OR1-317 5,33 23,16 OR1-369 5,33 202,57

OR1-241 3,53 98,02 OR1-318 5,33 24,77 OR1-370 5,33 208,92

OR1-242 3,53 101,19 OR1-319 5,33 26,34 OR1-371 5,33 215,27

OR1-243 3,53 104,37 OR1-320 5,33 27,94 OR1-372 5,33 221,.62

OR1-244 3,53 107,54 OR1-321 5,33 29,51 OR1-373 5,33 227,97

OR1-245 3,53 110,72 OR1-322 5,33 31,12 OR1-374 5,33 234,32

OR1-246 3,53 113,89 OR1-323 5,33 32,69 OR1-375 5,33 240,67

OR1-247 3,53 17,07 OR1-324 5,33 34,29 OR1-376 5,33 247,02

OR1-248 3,53 120,24 OR1-325 5,33 37,47 OR1-377 5,33 253,37

OR1-249 3,53 123,42 OR1-326 5,33 40,64 OR1-378 5,33 266,07

OR1-250 3,53 126,59 OR1-327 5,33 43,82 OR1-379 5,33 278,77

OR1-251 3,53 129,77 OR1-328 5,33 46,99 OR1-380 5,33 291,47

OR1-041 1,78 75,92 OR1-142 2,62 60,00 OR1-213 3,53 23,39

OR1-042 1,78 82,27 OR1-143 2,62 61,60 OR1-214 3,53 24,99

OR1-043 1,78 88,62 OR1-144 2,62 63,17 OR1-215 3,53 26,57

OR1-044 1,78 94,97 OR1-145 2,62 64,77 OR1-216 3,53 28,17

OR1-045 1,78 101,32 OR1-146 2,62 66,34 OR1-217 3,53 29,34

OR1-046 1,78 107,67 OR1-147 2,62 67,95 OR1-218 3,53 31,34

OR1-047 1,78 114,02 OR1-148 2,62 69,52 OR1-219 3,53 32,92

OR1-048 1,78 120,37 OR1-149 2,62 71,12 OR1-220 3,53 34,52

OR1-049 1,78 126,72 OR1-150 2,62 72,69 OR1-221 3,53 36,09

OR1-050 1,78 133,07 OR1-151 2,62 75,87 OR1-222 3,53 37,69

OR1-223 3,53 40,87
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Anéis O´rings
Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I.

OR1-252 3,53 132,94 OR1-329 5,33 50,17 OR1-381 5,33 304,17

OR1-253 3,53 136,12 OR1-330 5,33 53,34 OR1-382 5,33 329,57

OR1-254 3,53 139,29 OR1-331 5,33 56,52 OR1-383 5,33 354,97

OR1-255 3,53 142,47 OR1-332 5,33 59,69 OR1-384 5,33 380,37

OR1-256 3,53 145,64 OR1-333 5,33 62,87 OR1-385 5,33 405,26

OR1-257 3,53 148,82 OR1-334 5,33 66,04 OR1-386 5,33 430,66

OR1-258 3,53 151,99 OR1-335 5,33 69,22 OR1-387 5,33 456,06

OR1-259 3,53 158,34 OR1-336 5,33 72,39 OR1-388 5,33 481,41

OR1-260 3,53 164,69 OR1-337 5,33 75,57 OR1-389 5,33 506,81

OR1-261 3,53 171,04 OR1-338 5,33 78,74 OR1-390 5,33 532,21

OR1-262 3,53 177,39 OR1-339 5,33 81,92 OR1-391 5,33 557,61

OR1-263 3,53 183,74 OR1-340 5,33 85,09 OR1-392 5,33 582,68

OR1-264 3,53 190,09 OR1-341 5,33 88,27 OR1-393 5,33 608,08

OR1-265 3,53 196,44 OR1-342 5,33 91,44 OR1-394 5,33 633,48

OR1-266 3,53 202,79 OR1-343 5,33 94,62 OR1-395 5,33 658,88

OR1-267 3,53 209,14 OR1-344 5,33 97,79 OR1-425 6,99 113,67

OR1-268 3,53 215,49 OR1-345 5,33 100,97 OR1-426 6,99 116,84

OR1-269 3,53 221,84 OR1-346 5,33 104,14 OR1-427 6,99 120,02

OR1-270 3,53 228,19 OR1-347 5,33 107,32 OR1-428 6,99 123,19

OR1-271 3,53 234,54 OR1-348 5,33 110,49 OR1-429 6,99 126,37

OR1-272 3,53 240,89 OR1-349 5,33 113,67 OR1-430 6,99 129,54

OR1-273 3,53 247,24 OR1-350 5,33 116,84 OR1-431 6,99 132,72

OR1-274 3,53 253,59 OR1-351 5,33 120,02 OR1-432 6,99 135,89

OR1-275 3,53 266,29 OR1-352 5,33 123,19 OR1-433 6,99 139,07

OR1-276 3,53 278,99 -- -- -- -- -- --  

    

Nº. Vedamec W DIAM./INT. Nº. Vedamec W DIAM./INT.

OR1-434 6,99 142,24 OR1-465 6,99 456,06

OR1-435 6,99 145,42 OR1-466 6,99 468,76

OR1-436 6,99 148,59 OR1-467 6,99 481,46

OR1-437 6,99 151,77 OR1-468 6,99 494,16

OR1-438 6,99 158,12 OR1-469 6,99 506,86

OR1-439 6,99 164,47 OR1-470 6,99 532,26

OR1-440 6,99 170,82 OR1-471 6,99 557,66

OR1-441 6,99 177,17 OR1-472 6,99 582,68

OR1-442 6,99 183,52 OR1-473 6,99 608,08

OR1-443 6,99 189,87 OR1-474 6,99 633,48

OR1-444 6,99 196,22 OR1-475 6,99 658,88

OR1-445 6,99 202,57 OR2-001 1,42 4,67

Nº. Vedamec W D.I. Nº. Vedamec W D.I.

OR1-446 6,99 215,27 OR2-002 1,63 6.07

OR1-447 6,99 227,97 OR2-003 1,63 7,65

OR1-448 6,99 240,67 OR2-004 1,83 8,92

OR1-449 6,99 253,37 OR2-005 1,83 10,52

OR1-450 6,99 266,07 OR2-006 1,98 11,89

OR1-451 6,99 278,77 OR2-007 2,08 13,46

OR1-452 6,99 291,47 OR2-008 2,21 16,36

OR1-453 6,99 304,17 OR2-009 2,46 17,93

OR1-454 6,99 316,87 OR2-010 2,46 19,18

OR1-455 6,99 329,57 OR2-011 2,95 21,92

OR1-456 6,99 342,27 OR2-012 2,95 23,47

OR1-457 6,99 354,97 OR2-013 2,95 25,04

OR1-458 6,99 367,67 OR2-014 2,95 26,59

OR1-459 6,99 380,37 OR2-016 2,95 29,74

OR1-460 6,99 393,07 OR2-018 2,95 34,42

OR1-461 6,99 405,26 OR2-020 3 37,47

OR1-462 6,99 417,96 OR2-024 3 43,69

OR1-463 6,99 430,66 OR2-028 3 53,09

OR1-464 6,99 443,36 OR2-032 3 59,36
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COLHEITADEIRAS SLC / John Deere  OM-352-A JOGO DE JUNTAS DO MOTOR

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

48.809-PAK 445.800.195 Jogo de Juntas do Motor com Cabeçote

48.809-PAKR 3.440.167.320 Jogo de Juntas do Motor com Cabeçote-Ret

48.803-PAK 3.520.161.520 Junta do Cabeçote

49.129-AM 3.120.150.580 Caixa Distribuição

48.136-GV 3.120.760.279 Bomba Injetora

48.326-CB 3.520.150.320 Tampa de Distribuição

48.328-CB 3.120.150.680 Distribuição

48.333-CB 3.520.180.180 Tampa do Gargalo

48.337-AM 3.522.010.480 Bomba D’água

48.341-AM 3.525.230.680 Cavalete D’água

48.342-AM 3.211.310.079 Compressor de Ar

48.344-AM 3.211.310.279 Compressor de Ar

48.345-AM 3.522.030.780 Termostato

48.346-AM 3.522.030.480 Termostato

48.347-AM 3.522.030.080 Termostato

48.527-CB 3.520.150.522 Tampa Lateral

48.816-CB 3.525.860.301 Jogo do Carter

48.822-CV 3.221.420.580 Jogo do Escapamento

48.832-PAK 3.520.160.421 Tampa das Válvulas

48.834-AM 000.091.1280 Bomba Alimentadora

48.835-AM 3.271.840.280 Filtro do Óleo

48.838-AM 3.522.010.980 Tampa da Bomba D’água

48.849-AG 71.511.022.006 Flange do cano D’água

48.868-PP 3.121.881.479 Refrigerador do Óleo

48.875-PAK 3.521.310.380 Junta Compressor Mod

48.896-CV - -  Jogo de Juntas Turbina

48.893-AM 3.522.011.280 Junta Bomba D’água

48.931-FF 3.214.920.080 Flange Escapamento Turbinado

48.808-ARR - -  Kit de Arruelas

150812 8x12x1,0mm Arruela de Cobre

150814 8x14x0,8mm Arruela de Cobre

161014 10x14x1,0mm Arruela de Cobre

161016 10x15x1,0mm Arruela de Cobre

161822 18x22x1,5mm Arruela de Cobre

161824 18x24x1,5mm Arruela de Cobre

162429 24x29x2,0mm Arruela de Cobre

261418 14x18x1,5mm Arruela de Alumínio

261420 18x22x1,5mm Arruela de Alumínio

261622 16x22x1,5mm Arruela de Alumínio

261822 14x20x1,5mm Arruela de Alumínio

262228 22x28x1,5mm Arruela de Alumínio

Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

48.803-PAK 48.129-AM 48.136-GV

48.326-CB 48.328-CB 48.333-CB

48.337-AM 48.341-AM 48.342-AM

48.346-AM 48.347-AM 48.816-CB

48.822-CV

48.832-PAK

48.834-AM 48.835-AM

48.527-CB

48.838-AM

48.849-AG 48.875-PAK

48.868-PP

48.896-CV

48.893-AM

48.808-ARR

48.931-FF

48.344-AM

48.345-AM
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COLHEITADEIRAS SLC / John Deere OM-352-A JOGO DE JUNTAS DO MOTOR

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

272632 26x32x2,0mm Arruela de Alumínio

650812 3.520.780.080 Grampo retorno da Bomba Injetora

48.808-BO - -  Kit de Borracha do Motor

46.439-BO 8x13x2,5mm Borracha

48.352-BO 000.184.6380 Anel de Borracha

48.358-BO 3.129.970.840 Borracha cortada cano injetor

48.363-BO 000.184.5280 Borracha c/ ressalte parafuso filtro óleo

48.843-BO 000.477.0980 Filtro de Borracha

48.869-BO 3.469.970.445 Borracha ante Câmara

48.870-BO 64x69x2,5mm Borracha

48.889-BO 115x125x5,0mm Borracha

48.850-A 000.997.9641 Gaxeta do Mancal

1.810-SI 69.975.446 Retentor

 

Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

COLHEITADEIRAS SLC / John Deere MWM - D229 - TURBINADO   JOGO DO MOTORModelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

71.103-PAKT - -  Jogo de Juntas do Motor Completo

71.101-PAK 6.227.0854.104.4 Junta do Cabeçote

48.834-AM - -  Junta Bomba Alimentadora

71.126-BO 9.229.0853.006.4 Junta Tampa Válvulas

71.129-AM - -  Junta Bomba Alimentatora

71.221-CV 6.207.0853.007.4 Junta entre cabeçote coletor escape/admissão

71.227-AM 6.325.0853.018.4 Junta Tampa Dianteira Distribuição

71.228-AM 141.101.505.5 Junta Tampa Traseira Distribuição

71.229-AM 6.206.0853.001.4 Junta entre Bloco Motor e Peças Interm.

71.232-AM 9.222.0853.013.4 Junta Bomba D’água

71.233-AM 9.222.0853.002.4 Junta entre Bloco Motor e Filtro Óleo

71.373-CV 344.098.708.0 Junta Base Turbina

71.375-CV - -  Junta Turbina

71.433-AM - -  Junta do Compressor

71.434-AM - -  Junta do Filtro de Óleo

71.623-FA T06. 253.151 Junta do Escapamento

71.658-FF 90.411.025.515 Junta da Flange

71.659-PAK - -  Junta Escapamento

71.769-AM TL711. 5435 Junta do Filtro de Óleo

71.816-AM08 6.305.0853.016.4 Junta do Carter

71.101-PAK 48.834-AM 71.126-BO 71.221-CV

71.228-AM 71.229-AM 71.232-AM 71.233-AM71.373-CV

71.375-CV 71.433-AM 71.434-AM 71.623-FA

71.659-PAK 71.769-AM71.658-FF 71.816-AM0871.227-AM

1.810-SI

48.850-A

48.808-BO

71.129-AM
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COLHEITADEIRAS SLC / John Deere MWM - D229 - TURBINADO   JOGO DO MOTORModelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

71.106-ARR

71.822-PAK 71.835-AM 71.859-PAK 80.033-AM 80.034-AM

COLHEITADEIRAS NEW HOLLAND

OM - 352 - JOGO DO MOTOR

Motores aplicados até 1988

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

48.808-PAK 445.800.095 Jogo de Juntas do Motor com Cabeçote

48.808-PAKR 3.445.860.190 Jogo de Juntas do Motor com Cabeçote-Ret

48.802-PAK 3.520.160.120 Junta do Cabeçote

48.129-AM 3.120.150.580 Caixa Distribuição

48.136-GV 3.120.760.279 Bomba Injetora

48.140-FF 3.124.921.080 Flange do Escapamento

48.326-CB 3.520.150.320 Tampa Distribuição

48.328-CB 3.120.150.680 Distribuição

48.333-CB 3.520.180.180 Tampa Gargalo

48.337-AM 3.522.010.480 Bomba D’Água

48.341-AM 3.522.030.680 Cavalete D’Água

48.342-AM 3.211.310.079 Compressor de Ar

COLHEITADEIRAS SLC / JONH DEERE
Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

48.140-FF

48.328-CB

48.341-AM48.802-PAK

48.129-AM 48.136-GV

71.249-BO OR1-O10 OR1-131

OR1-211

OR1-21871.104-BO

48.326-CB

48.333-CB

48.337-AM 48.342-AM

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

71.822-PAK - -  Junta da Admissão do Motor

71.835-AM 6.205.0853.018.4 Junta Dianteira Bomba Injetora

71.859-PAK 9.229.0853.024.4 Junta da Mesa da Turbina

80.033-AM - -  Junta Óleo Turbina

80.034-AM - -  Junta Óleo Turbina

71.106-ARR - -  Kit de Arruelas

161014 9.049.2010.101.4 Arruela 10x14x1,5 - CO

161218 9.049.2010.121.8 Arruela 12x18x1,5 - CO

162227 9.049.2010.222.7 Arruela 21x27x1,5 - CO

170920 6.069.0128.101.7 Arruela Bico Injetor 9,5x20x2,0mm

260814 9.049.2010.081.4 Arruela 8x14x1,5 - AL

261418 9.049.2010.141.8 Arruela 14x18x1,5 - AL

262125 9.049.2060.021.1 Arruela (carter) 21x25mmx1,5 - AL

71.104-BO - -  Kit de Borracha do Motor

71.249-BO 6.040.1090.220.1 Porta-Injetor

OR1-010 6.049.3104.006.2 Anel Haste de Nível 6x10mm

OR1-131 9.049.3104.042.3 Anel da Tampa Árvore comando 42x48

OR1-211 9.049.3106.020.4 Tubo Sucção óleo Lubrificante 20x28mm

OR1-218 9.049.3100.032.4 Anel Respiro e Tampão 32x40mm
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COLHEITADEIRAS NEW HOLLAND

OM - 352 - JOGO DO MOTOR

Motores aplicados até 1988

COLHEITADEIRAS SLC / JONH DEERE
Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

48.344-AM 48.345-AM 48.346-AM 48.347-AM 48.527-CB

48.816-CB 48.821-FS

48.832-PAK

48.834-AM 48.835-AM

48.838-AM 48.849-AM

48.868-PP

48.875-PAK

48.808-ARR

48.808-BO

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

48.344-AM 3.211.310.279 Compressor de Ar

48.345-AM 3.522.030.780 Termostato

48.346-AM 3.522.030.480 Termostato

48.347-AM 3.522.030.080 Termostato

48.527-CB 3.520.150.522 Tampa Lateral

48.816-CB 3.445.867.001 Jogo do Carter

48.821-FS 3.221.420.580 Jogo do Escapamento

48.832-PAK 3.520.160.421 Tampa das Válvulas

48.834-AM 000.091.1280 Bomba Alimentadora

48.835-AM 3.271.840.280 Filtro de Óleo

48.838-AM 3.522.010.980 Tampa Bomba D’Água

48.849-AM 71.511.022.006 Flange do cano D’Água

48.868-PP 3.121.881.479 Refrigerador de Óleo

48.875-PAK 3.521.310.380 Junta do Compressor Mod

48.808-ARR - -  Kit de Arruelas

150812 8x12x1,0mm Arruela de Cobre

150814 8x14x0,8mm Arruela de Cobre

161014 10x14x1,0mm Arruela de Cobre

161016 10x15x1,0mm Arruela de Cobre

161822 18x22x1,5mm Arruela de Alumínio

161824 18x24x1,5mm Arruela de Cobre

162429 24x29x2,0mm Arruela de Cobre

261418 14x18x1,5mm Arruela de Alumínio

261420 14x20x1,5mm Arruela de Alumínio

261622 16x22x1,5mm Arruela de Alumínio

261822 18x22x1,5mm Arruela de Cobre

262228 22x28x1,5mm Arruela de Alumínio

272632 26x32x2,0mm Arruela de Alumínio

650812 3.520.780.080 Grampo Retorno Bomba Injetora

48.808-BO - -  Kit de Borracha do Motor

46.439-BO 8x13x2,5mm Borracha

48.352-BO 000.184.6380 Filtro de Óleo

48.358-BO 3.129.970.840 Borracha Cortada

48.363-BO 000.184.5280 Borracha c/ Ressalte

48.843-BO 000.997.0980 Filtro Diesel

48.869-BO 3.469.970.445 Borracha Antecâmara

48.870-BO 64x69x2,5mm Borracha

48.889-BO 115x125x5,0mm Borracha

48.850-A 000.997.9641 Gaxeta do Mancal

48.850-A
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OM - 366 / 366 A - TURBINADO
COLHEITADEIRAS SLC / JONH DEERE
Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

48.805-PAK 48.129-AM48.136-AM

48.221-CV 48.222-PAK

48.227-BO

48.326-AM

48.328-CB 48.337-AM 48.341-AM 48.343-PAK 48.372-PAK

48.373-CV 48.375-AM 48.376-AM 48.430-AGT

48.435-AM

48.444-PP

48.446-AM 48.816-CB48.875-PAK

48.896-CV 48.808-ARR

48.432-PAK

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

48.608-PAKR - -  Jogo de Juntas Motor Completo com Retentor

48.610-PAKT - -  Jogo de Juntas Motor Completo com Retentor e Jogo Turbina

48.610-CBRV - -  Jogo para Retificação das Válvulas

48.805-PAK 3.660.160.020 Junta do Cabeçote

48.129-AM 3.430.150.080 Caixa Distribuidor

48.136-AM 3.520.760.280 Bomba Injetora

48.221-CV 3.661.420.180 Coletor Escape

48.222-PAK 3.661.410.280 Coletor Admissão

48.227-BO 3.520.150.160 Tampa Lateral Válvula

48.326-AM 3.520.150.520 Tampa Distribuição

48.328-CB 3.520.150.380 Distribuição

48.337-AM 3.522.010.480 Bomba D’Água

48.341-AM 3.522.031.980 Cavalete D’Água

48.343-PAK 3.431.317.080 Compressor de Ar

48.372-PAK - -  Junta Turbina 352A/D20 Lateral

48.373-CV - -  Junta Turbina 352A/D20 - Base Aberta

48.375-AM - -  Junta Turbina 352A Ret Óleo/Carter

48.376-AM - -  Junta Turbina Ret Óleo

48.430-AGT 3.622.010.080 Bomba D’Água

48.432-PAK 3.660.160.021 Tampa Válvula

48.435-AM 3.641.840.280 Filtro Óleo Lubrificante

48.444-PP 3.621.880.080 Refrigeração Óleo

48.446-AM 3.662.030.080 Termostato

48.622-F 3.504.920.080 Saída Escape

48.816-CB 3.445.867.001 Jogo Juntas do Carter

48.834-AM 000.091.0580 Bomba Alimentação

48.875-PAK 3.521.310.380 Compressor Ar

48.896-CV - -  Jogo Juntas Turbina

48.808-ARR - -  Kit Arruelas

150812 - -  Arruela 8,0x12,0x1,0-C

150814 - -  Arruela 8,0X14,0X1,0-C

150920 - -  Arruela 9,0X20,0X1,0-C

151014 - -  Arruela 10,0X14,0X1,0-C

151115 - -  Arruela 11,0x15,0x1,0-C

161824 - -  Arruela 18,0x24,0x1,5-C

162227 - -  Arruela 22,0x27,0x1,5-C

48.622-F

48.834-AM
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OM - 366 / 366 A - TURBINADO
COLHEITADEIRAS SLC / JONH DEERE
Modelos 6200/6300/7200/7300/7500/7700

48.807-BO

48.850-A

1.810-S

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

261420 - -  Arruela 14,0x20,0x1,5-AL

261622 - -  Arruela 16,0x22,0x1,5-AL

261822 - -  Arruela 18,0x22,0x1,5-AL

650812 - -  Arruela Gêmea Retorno

48.807-BO - -  Kit de Borrachas

48.850-A 000.997.9641 Gaxeta Mancal Traseiro

1.810-S 3.449.977.446 Retentor Distribuição

MOTOR NEW HOLLAND 8030
COLHEITADEIRA TC 55/TC 57

61.701-PAK 49.477-CV 59.265-AM

61.527-AM

61.528-AM61.529-AM 61.536-AM 61.537-AM

61.539-CB

61.533-PP 61.534-PP

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.906-CB  Jogo do Motor 8030/Colheit. TC-55/TC-57 s/ cab (c/ CRT de Amianto)

61.906-PAK  Jogo do Motor 8030/Colheit. TC-55/TC-57 c/ cab (c/ CRT de Amianto)

61.907-CB  Jogo do Motor 8030/Colheit. TC-55/TC-57 s/ cab (c/ CRT de Cortiça)

61.907-PAK  Jogo do Motor 8030/Colheit. TC-55/TC-57 c/ cab (c/ CRT de Cortiça)

61.701-PAK E9NN 6051 BA Junta de Cabeçote

48.376-AM  Junta da Turbina

49.477-CV  Junta da Mesa Turbina

59.265-AM 139472 Drenagem da Turbina (inferior)

61.527-AM C5NE 6020 A Junta da Tampa de Distribuição

61.528-AM  Junta da Caixa de Distribuição

61.529-AM DENN 8513 A Junta da Bomba D’Água

61.533-PP C5NE 8507 A Junta da Bomba D’Água

61.534-PP E4NN 911 AA Junta da Bomba Hidráulica

61.536-AM  Junta da Válvula Termostática

61.537-AM  Junta da Bomba D’Água ao Bloco

61.539-CB C5NE 9F 596 A Arruela Vedador Injetor

61.622-AM  Junta da Tubagem de Admissão

61.626-CB E5HN 6584 AA Junta Tampa de Válvulas

48.376-AM

61.622-AM

61.626-CB
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MOTOR NEW HOLLAND 8030
COLHEITADEIRA TC 55/TC 57

61.632-PP 61.634-AM 61.640-AM 61.721-PAK 61.729-AM

61.731-AM61.730-CB

61.916-CB

61.743-CB 61.916-AM

61.822-NIT

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.632-PP E5HN 8507 AA Junta da Bomba D’Água

61.634-AM E5HN 91437 A Junta Conexão Coletor

61.640-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.721-PAK - -  Junta do Coletor Escape

61.729-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.730-CB - -  Junta Exaustor Bomba Injetora

61.731-AM - -  Junta de Vedação

61.743-CB - -  Junta da Bomba D’Água

61.822-NIT E7NN9425 CB Junta da Tubagem Escape

61.824-PAK - -  Junta do Escape

61.916-AM - -  Junta do Carter

61.916-CB - -  Junta do Carter

61.927-AM E9HN 6020-AB Junta da Distribuição

61.928-AM - -  Junta da Caixa Distribuição

61.930-CB - -  Junta da Tampa de Inspeção

61.706-ARR - -  Kit de Arruelas

61.706-BO - -  Kit de Borracha

61.930-CB

61.824-PAK

61.706-BO

61.928-AM

61.706-ARR

MOTOR FORD CARGO FASE I E II
COLHEITADEIRA 8040 / 8050

61.601-PAK

61.534-PP61.529-AM

48.376-AM 49.477-CV 61.321-PAK

61.528-AM

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.706-CB - -  Jogo de Juntas Motor 6.6/7.8 – Colheitadeira 8040/8055 sem cabeçote

61.706-PAK - -  Jogo de Juntas Motor 6.6/7.8 – Colheit. 8040/8055 c/ cabeçote s/ retentor

61.706-PAKR - -  Jogo de Juntas Motor 6.6/7.8 – Colheit. 8040/8055 c/ cabeçote c/ retentor

61.601-PAK E7HN 6051 AA Junta do Cabeçote

48.373-CV - -  Junta da Turbina

48.376-AM - -  Junta da Turbina

49.477-CV - -  Junta da Mesa

59.265-AM - -  Drenagem da Turbina (inferior)

61.321-PAK C5NE 9448 A Junta da Tubagem Escape

61.528-AM C5NE6C 045 A Junta da Caixa de Distribuição

61.529-AM DENN 8513 A Junta da Bomba D’Água

61.531-CB C7NN6N 008B Junta do Mancal

61.533-PP C5NE 8507 A Junta da Bomba D’Água

61.534-PP E4NN 911 AA Junta da Bomba Hidráulica

61.536-AM - -  Junta da Válvula Termostática

59.265-AM

61.533-PP

59.531-CB

48.373-CV

61.927-AM

48.536-AM
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MOTOR FORD CARGO FASE I E II
COLHEITADEIRA 8040 / 8050

61.537-AM 61.616-CB61.539-CB

61.706-BO

61.632-PP61.630-AM

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.537-AM  Junta da Bomba D’Água ao Bloco

61.539-CB C5NE 9F 596 A Arruela Vedador Injetor

61.616-CB E3HN6710 AA Junta do Carter

61.622-AM  Junta da Tubagem de Escape

61.626-CB E5HN 6584 AA Junta Tampa de Válvulas

61.627-AM  Junta Tampa de Distribuição

61.630-AM  Junta do Exaustor Bomba Injetora

61.632-PP E5HN 8507 AA Junta da Bomba D’Água

61.634-AM E5HN 91437 A Junta Conexão Coletor

61.640-AM  Junta da Bomba D’Água

61.646-CB E5HN 6N305-C Junta do Mancal Traseiro

61.721-PAK  Junta Tubagem escape

61.722-AM E5HN9448 AB Junta Coletor Admissão

61.727-AM  Junta da Distribuição

61.729-AM  Junta da Bomba D’Água

61.731-AM  Junta do Termostato

61.743-CB  Junta da Bomba D’Água

61.824-PAK  Junta do Escape

61.706-ARR  Kit de Arruelas

61.706-BO  Kit de Borracha

02448 BRG  Retentor Dianteiro (fase FI)

02449 BRG-F  Retentor Traseiro

02511 BRAG-F  Retentor Dianteiro (fase F II)

61.640-AM61.634-AM 61.646-CB 61.727-AM61.721-PAK

61.731-AM

61.706-ARR

61.743-CB 61.824-PAK

02448 BRG

61.729-AM

MOTOR FORD 4600 - 3 CILINDROS
FORD TRATOR / NEW HOLLAND

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.306-CB  Jogo de Juntas do Motor 4.600 sem cabeçote sem retentor

61.306-PAK  Jogo de Juntas do Motor 4.600 com cabeçote sem retentor

61.306-PAKR  Jogo de Juntas do Motor 4.600 com cabeçote com retentor

61.301-PAK D8NN 6051 AA Junta do Cabeçote

61.316-AM DONN 6710 A Junta do Carter

61.321-PAK  Junta da Tubagem de Escape

61.336-AM  Junta

61.322-AM D3NN 9439 A Junta da Admissão

61.323-AM C7NN 9435 B Junta Coletor Admissão
61.323-AM

61.336-AM

61.322-AM61.301-PAK 61.321-PAK

61.316-AM

61.722-AM

61.626-CB
02449 BRG-F 02511 BRAG-F

61.622-AM

61.627-AM
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MOTOR FORD 4600 - 3 CILINDROS
FORD TRATOR / NEW HOLLAND

61.528-AM

61.539-CB

61.326-CB

61.573-PAK

61.530-AM

61.527-AM

61.533-AM

61.531-CB

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.326-CB C7NN 6584 B Junta Tampa de Válvulas

61.527-AM C5NE 6020 A Junta da Tampa

61.528-AM C5NE 6C 045 A Junta da Tampa

61.529-AM DENN 8513 A Junta da Bomba D’Água

61.530-AM C5NE9F 598 A Junta da Bomba Injetora

61.531-CB C7NN6N 008 B Junta do Mancal

61.532-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.533-AM C5NE 8507 A Junta da Bomba D’Água

61.534-PP - -  Junta da Bomba D’Água

61.535-AM CPFN 6008 C Junta da Válvula Termostática

61.536-AM - -  Junta da Válvula Termostática

61.537-AM - -  Junta Bomba D’Água ao Bloco

61.539-CB C5NE 9F596 A Arruela Vedador Injetor

61.573-PAK - -  Junta Bomba D’Água ao Bloco

61.743-CB - -  Junta da Bomba D’Água

61.506-ARR - -  Kit de Arruelas

61.306-BO - -  Kit de Borracha

QF-068 - -  Gaxeta

02115 BRG-S - -  Retentor

02116 BA-P - -  Retentor

61.535-AM

61.537-AM61.535-AM 61.536-AM

61.529-AM

61.532-AM

61.743-CB

61.537-AM61.535-AM 61.536-AM 61.537-AM61.534-PP 61.536-AM

QF-068

61.506-ARR

02115BRG-S

02116 BA-P

MOTOR FORD 6600 - 4 CILINDROS
FORD TRATOR / NEW HOLLAND

61.336-AM

61.527-AM

61.526-CB

61.522-AM

61.521-PAK

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.506-CB - -  Jogo de Juntas Motor 6.600 sem cabeçote sem retentor

61.506-PAK - -  Jogo de Juntas Motor 6.600 com cabeçote sem retentor

61.506-PAKR - -  Jogo de Juntas Motor 6.600 com cabeçote com retentor

61.501-PAK D8NN 6053 8 A Junta do Cabeçote

61.336-AM - -  Junta

61.516-AM D4NN 6710 A Junta do Carter

61.521-PAK C5NE 9448 B Junta do Escapamento

61.522-AM D3NN 9439 B Junta Admissão Escape

61.523-AM - -  Junta Admissão Escape

61.526-CB C5NE 6584 A Junta da Tampa de Válvulas

61.527-AM C5NE 6020 A Junta da Tampa Distribuição

61.528-AM C5NE 6C 045 A Junta da Tampa

61.523-AM

61.536-AM61.536-AM

61.528-AM

61.516-AM

61.501-PAK

61.306-BO
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MOTOR FORD 6600 - 4 CILINDROS
FORD TRATOR / NEW HOLLAND

61.532-AM

61.539-CB

61.536-AM

61.535-AM

61.537-AM

61.535-AM

61.533-AM

61.535-AM61.545-CB

61.573-PAK

61.531-CB

61.534-PP

61.743-CB

61.529-AM

02115 BRG-S
61.506-ARR

021116 BA-P

61.506-BO

MOTOR FORD 4 CILINDROS TURBINADO
FORD TRATOR / NEW HOLLAND 7610

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.507-PAKT - -  Jogo de Juntas Motor 7610 Turbo com Cabeçote

61.507-PAKRT - -  Jogo de Juntas Motor 7610 Turbo com Cabeçote com Retentor

61.501-PAK D8NN 6053-BA Junta do Cabeçote

61.336-AM - -  Junta

61.423-AM E1TN9439.BA Junta do Coletor de Admissão

61.516-AM D4NN 6710-A Junta do Carter

61.521-PAK C5NE 9448-B Junta do Escapamento

61.526-CB C5NE 6584-A Junta Tampa de Válvulas

61.527-AM C5NE 6020-A Junta da Distribuição

61.528-AM C5NEC 045-A Junta da Tampa

61.529-AM D6NN 8513-A Junta Tampa Distribuição

61.530-AM C5NE9F 598-A Junta da Tampa

61.531-CB - -  Junta do Mancal Traseiro

61.532-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.533-AM C5NE 8507-A Junta da Bomba D’Água

61.534-PP - -  Junta da Bomba

61.336-AM
61.501-PAK

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.529-AM DENN 8513 A Junta da Bomba D’Água

61.530-AM C5NE9F598A Junta Tampa Distribuição

61.531-CB C7NN6N 008 B Junta do Mancal

61.532-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.533-AM C5NE 8507 A Junta da Bomba D’Água

61.534-PP - -  Junta da Bomba D’Água

61.535-AM CPFN 6008 C Junta da Válvula Termostática

61.536-AM - -  Arruela

61.537-AM - -  Junta

61.539-CB C5NE 9F 596 A Arruela Vedador Injetor

61.545-CB - -  Junta do Mancal Traseiro

61.573-PAK - -  Junta da Saída de Escape

61.743-CB - -  Junta da Bomba D’Água

61.506-ARR - -  Kit de Arruelas

61.506-BO - -  Kit de Borrachas

QF 068 - -  Gaxeta

02115 BRG-S - -  Retentor

02116 BA-P - -  Retentor

61.530-AM

QF 068

61.423-AM 61.516-AM

61.526-CB 61.527-AM

61.528-AM 61.529-AM 61.530-AM

61.531-CB 61.532-AM 61.533-AM

61.534-PP

61.521-PAK
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MOTOR FORD 4 CILINDROS TURBINADO
FORD TRATOR / NEW HOLLAND 7610

61.539-CB

61.743-CB

61.537-AM

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.535-AM CPFN 6008-C Junta da Válvula Termostática

61.536-AM - -  Junta da Válvula Termostática

61.537-AM - -  Junta Bomba D’Água ao Bloco

61.539-CB C5NE 9F596-A Arruela Vedador Injetor

61.545-CB E5HN 6N305 C Junta do Mancal Traseiro

61.573-PAK - -  Junta da Saída de Escape

61.696-PAK-CV - -  Jogo Juntas Turbina

61.743-CB - -  Junta da Bomba D’Água

61.506-ARR - -  Kit de Arruelas

61.506-BO - -  Kit de Borrachas

QF-068 D3NN6336 A Gaxeta de Mancal

02115 BRG-S - -  Retentor

02116 BA-P - -  Retentor

61.536-AM

QF-068

61.545-CB

02116  BA-P

61.573-PAK

02115 BRG-S

61.696-PAK-CV 61.506-ARR

61.506-BO

MOTOR FORD 4 CILINDROS TURBINADO
FORD TRATOR / NEW HOLLAND 5630/ 6630 / 7630

61.336-AM

61.530-AM

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.509-CB - -  Jogo de Juntas do Motor Ford 5630/6630/7630 sem Cabeçote

61.509-PAK - -  Jogo de Juntas do Motor Ford 5630/6630/7630 com Cabeçote

61.509-CBR - -  Jogo de Juntas do Motor Ford 5630/6630/7630 sem Cabeçote com Retent.

61.509-PAKR - -  Jogo de Juntas do Motor Ford 5630/6630/7630 com Cabeçote com Retent.

61.401-PAK - -  Junta do Cabeçote

61.336-AM - -  Junta

61.516-AM D4NN 6710-A Junta do Carter

61.526-CB C5NE 6584-A Junta Tampa de Válvulas

61.527-AM - -  Junta da Distribuição

61.528-AM C5NEC 045-A Junta da Tampa

61.529-AM D6NN 8513-A Junta Tampa Distribuição

61.530-AM C5NE9F 598-A Junta da Tampa

61.531-CB - -  Junta do Mancal Traseiro

61.532-AM - -  Junta da Bomba D’Água

61.533-AM C5NE 8507-A Junta da Bomba D’Água

61.528-AM
61.401-PAK

61.531-CB
61.526-CB

61.527-AM

61.533-AM
61.516-AM 61.529-AM 61.532-AM

61.535-AM
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MOTOR FORD 4 CILINDROS TURBINADO
FORD TRATOR / NEW HOLLAND 5630/ 6630 / 7630

61.536-AM

61.539-CB

61.696-PAK-CV

61.545-CB

61.535-PP

N º VEDAMEC N º ORIGINAL DESCRIÇÃO

61.534-GV - -  Junta da Bomba

61.535-PP CPFN 6008-C Junta da Conexão Saída D’Água

61.536-AM - -  Junta da Válvula Termostática

61.537-AM - -  Junta Bomba D’Água ao Bloco

61.539-CB C5NE 9F596-A Arruela Vedador Injetor

61.545-CB E5HN 6N305 C Junta do Mancal Traseiro

61.573-PAK - -  Junta da Saída de Escape

61.621-AM - -  Junta do ColeTOR ADM

61.696-PAK-CV - -  Jogo Juntas Turbina

61.743-CB - -  Junta da Bomba D’Água

61.821-PAK - -  Junta do Coletor Escape

61.928-AM - -  Junta da Distribuição

61.506-ARR - -  Kit de Arruelas

61.506-BO - -  Kit de Borrachas

QF-068 - -  Gaxeta

02115 BRG-S - -  Retentor

02116 BA-P - -  Retentor

61.534-GV

61.537-AM

61.506-BO

61.743-CB

61.821-PAK

QF-068

02115 BRG-S02116 BA-P 61.928-AM

61.506-ARR

61.573-PAK

61.621-AM
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